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74.4472.96 70.37 72.59%
(1) (1) (6)

DUCHESS DESIREE ELMO JANKARI203
41.11

 
(Par DON PRIMERO () et ARONJA () par NOBLE ROI XX ())

0.0

69.6370.37 72.59 70.86%
(7) (2) (2)

DON DIEGO 39 CAROLIN THENHAUSEN224
43.72

*
MEC (Par D'OLYMPIC () et MARY LOUISE () par MEERWIRBEL XX ())

2.6

69.2670.74 72.59 70.86%
(6) (4) (2)

PRINTINUS CHRISTOPH WAHLER226
43.72

*
DWB (Par SOLOS LANDTINUS () et PRINCESS () par LUCKY LIGHT ())

2.6

68.1571.11 71.48 70.25%
(4) (6) (5)

PRIEMUS 3 NILS TREBBE225
44.64

*
WES (Par PRIMEUR'S AS () et FAMOS () par FOXILAND XX ())

3.5

64.4472.22 73.33 70.00%
(2) (21) (1)

LOUIS M PIA MUNKER223
45.05

*
RHEI (Par LISSABON () et ANGELIQUE M () par ABANOS ())

3.9

69.6371.48 68.15 69.75%
(3) (2) (11)

LASSE 73 JULE WEWER227
45.46

 
OLD (Par LORDANOS () et GEORGIANA () par LEVANTOS I ())

4.3

65.9370.00 72.59 69.51%
(9) (14) (2)

ARTISTIEK CAMILLA DUMAS217
45.77

*
KWP (Par NUMERO UNO () et LILIAN NW () par HOPEFULL ())

4.6

65.1971.11 70.37 68.89%
(4) (17) (6)

DHI LUPISON HOLLY WOODHEAD221
46.78

*
ISH (Par LUPICOR () et SEVARINE () par MON TRESOR ())

5.6

68.5270.37 66.67 68.52%
(7) (5) (14)

ANGEL LARISSA HARTKAMP241
47.29

*
KWP (Par CAVALIER () et PEPPER () par CENTURION MONTFOORT ())

6.1

67.0467.41 69.26 67.90%
(13) (9) (9)

ROMEO Z ALEXANDRA LIDDLE220
48.110

 
ISH (Par MY O MY () et ARDORE SEABIRD () par ABBEYLEIX OWEN ())

7.0

65.5667.04 70.37 67.66%
(14) (15) (6)

SMART TIME DANI EVANS218
48.511

 
ISH

7.4

68.1567.78 66.67 67.53%
(12) (6) (14)

QUIETO DU PIN MATTEO ARRIGHI234
48.712

*
(Par GRIOT DE MARA () et GRAINE DE BEAUTE II () par XENOPHON ())

7.6

67.0465.56 68.15 66.92%
(22) (9) (11)

CASCORA LEONIE KUHLMANN222
49.613

 
HOL (Par CASCO () par THUSWIN ())

8.5

66.3067.04 66.30 66.55%
(14) (12) (17)

PIN UP DE MAI PIERRE TOUZAINT215
50.214

 
SF (Par JAGUAR MAIL SF () et DIANE DE MAI III SF () par RHEAL ())

9.1

65.5668.89 65.19 66.55%
(10) (15) (22)

OGUSTIN DU TERROIR FRANCOIS LEMIERE209
50.214

*
SF (Par KANNAN (NL) KWPN () et ESTELLE DU TERROIR SF ())

9.1

64.0766.67 68.52 66.42%
(16) (23) (10)

WALTHAM FIDDLERS FIND TOM JACKSON219
50.416

*
KWP (Par JETSET-D () et SABINA () par LUX ())

9.3

66.3065.93 65.93 66.05%
(21) (12) (18)

OBELIX DE MAI ARNAUD ETIENNE DUCOIN204
50.917

*
SF (Par SARASTRO AC () et GOLDEN DE MAI SF () par VERCORS IV ())

9.8

67.7864.44 64.44 65.55%
(29) (8) (32)

ZANZIBAR CAMILLA SAEBOE HANSEN202
51.718

 
SWB (Par TURBAN ROSE () et ZAZANNE GHOST () par LANE COURT ())

10.6

65.1966.30 64.81 65.43%
(20) (17) (27)

RHEXIA DE PETRA AURELIEN LEROY210
51.919

 
SF (Par ELAN DE LA COUR*HN () et BARONIE DES ISLES () par JOYAU D'OR A ())

10.8

66.6764.44 64.07 65.06%
(29) (11) (36)

QUARTZ DU LERCHENBERG ALEXIS GOMEZ206
52.420

*
SF (Par CARETELLO B (DE) HOLST () et HEFFRAIE SF ())

11.3

63.7066.67 64.44 64.94%
(16) (27) (32)

ORIENT DU MORTIER PERRINE SOULAGER214
52.621

 
SF (Par DON PIERRE AA () et BELLE DU MORTIER SF ())

11.5

62.9668.15 63.33 64.81%
(11) (35) (38)

CHOPIN VAN T KATTEKWA VALENTINE GABRIEL201
52.822

 
BWP (Par STEW BOY () et BAMIENKA () par LE MEXICO ())

11.7
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63.3364.07 67.04 64.81%
(33) (33) (13)

VIENNA JEANETTE CHARDON240
52.822

*
AES (Par ROMEO B () et NARENCA B () par EKSTEIN ())

11.7

64.0765.56 64.44 64.69%
(22) (23) (32)

HESTEKLEWA SOEREN SPA AGNES STOLTH257
53.024

*
(Par STAVSDAL'S LOBI () et HESTEKLEWA SUZET () par ROMANO ())

11.9

63.7065.19 65.19 64.69%
(24) (27) (22)

OBSCUR ST MOEURS CAMILLE PRUDHOMME213
53.024

 
SF (Par CABDULA DU TILLARD SF () et FOS'MEFIER D'REBEL SF ())

11.9

64.0765.19 64.81 64.69%
(24) (23) (27)

RICOSHEA DAVID DOEL216
53.024

*
ISH (Par RICARDO Z () et DRANGANMORE LASS () par SPECTRACH ())

11.9

64.8164.07 65.19 64.69%
(33) (20) (22)

KLAN DE CHEYLIAC STEPHANE LANDOIS208
53.024

*
AA (Par VLAN DE VERGOIGNAN*HN () et SURPRISE D'EYCURAS () par TITUS III ())

11.9

62.9664.07 66.67 64.57%
(33) (35) (14)

SOUTHWAY ELLEN SVENNERSTAL258
53.228

*
ISH (Par CARRICK DIAMOND LAD () et CONSUL LADY () par HORACE ())

12.1

64.0764.81 64.81 64.56%
(26) (23) (27)

BYLBAO NIENKE VAN ROEKEL242
53.228

*
AES (Par SAUVEUR DE LA COUR () et UNE DES PINS () par QUINTUS ())

12.1

63.7064.81 64.81 64.44%
(26) (27) (27)

LILYTH DU LOUP CAMILLE GEIGER205
53.330

 
AA (Par DRESS PARADE (IE) () et FLUTE DU LOUP (AA) ())

12.2

65.1962.22 65.56 64.32%
(42) (17) (20)

CORAL ESTATE BOUNTY ASIA BEATRICE PORRINI238
53.531

 
BWP (Par CRUISING () et ABENDFEE () par ATHLET Z ())

12.4

64.4466.67 61.11 64.07%
(16) (21) (46)

OLEG 14 DOMIZIANA CARDINALI235
53.932

 
OLD (Par ORSETTO XX () et SPHINX () par VIVALDI ())

12.8

62.5964.81 64.81 64.07%
(26) (37) (27)

WONT WAIT CLARA LOISEAU211
53.932

 
(Par STARBOROUGH (GB) PS () et IMPATIENCE PS () par LYCIUS ())

12.8

61.8564.44 65.56 63.95%
(29) (40) (20)

RIVERSTOWN EXPRESS MELANIE YOUNG233
54.134

*
ISH (Par TOUGH MERGER () et MY CONNAUGHT GOLD VII () par CLOVER HILL ())

13.0

60.3766.67 64.44 63.83%
(16) (46) (32)

RED BARON DAVID HANNIGAN228
54.335

*
ISH

13.2

63.7060.74 65.93 63.46%
(51) (27) (18)

MOSS STAR ORLAGH KEENAN229
54.836

 
ISH (Par JACKSON'S DRIFT () et OOPS A DAISY ())

13.7

63.7062.22 64.07 63.33%
(42) (27) (36)

VERMUTE PERA MANCA AUGUSTO TABORDA CALCA E PINA248
55.037

 
(Par MAGISTER () et QUIMERA () par MASTER PEACE ())

13.9

63.3364.07 62.22 63.21%
(33) (33) (45)

MISTI DE LULLY CH JOELLE BRUNI252
55.238

*
CH (Par GRECO DE LULLY () et MIOLA () par APARTOS ())

14.1

61.8564.44 62.96 63.08%
(29) (40) (41)

IRTYSZ JOANNA SKIBINSKA247
55.439

*
PZH (Par LIMIT () et IRYDA () par IRYDION ())

14.3

63.7059.63 65.19 62.84%
(54) (27) (22)

JAZZIN ALONG CAROLINE MARWOOD232
55.740

*
ISH

14.6

61.8561.11 65.19 62.72%
(49) (40) (22)

SENIOR JAN KAMINSKI245
55.941

*
PZH (Par RYTM HANN () et SEGOWIA SP () par GENIUS HANN ())

14.8

62.2262.96 62.96 62.71%
(40) (38) (41)

WESTERIA LANE TONY KENNEDY230
55.941

 
ISH (Par RANTIS DIAMOND () et SALEM SPIRIT ())

14.8

61.4862.59 63.33 62.47%
(41) (43) (38)

BELLANEY CASTLE BEN VOGG255
56.343

*
(Par MOHAAJIR XX () et KIL KIL PIN XX () par BOWLING PIN ())

15.2

60.0063.33 62.96 62.10%
(39) (49) (41)

EH SEABISQUIT ARIANNA GUIDARELLI236
56.944

*
(Par SIR DONNERHALL () et RIKKI LOU () par ROULETTO ())

15.8
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60.3761.85 62.96 61.73%
(45) (46) (41)

FERNHILL M2S MICHELLE KENNY231
57.445

*
ISH (Par CONDIOS () et RAINMAKER M2S () par CHAIRMAKER ())

16.3

60.7464.07 60.37 61.73%
(33) (44) (47)

WILDERNESS MOA KULLE256
57.445

*
SHB (Par PULSINGH () et WARMINGTON BAYNESS () par MY DAD TOM ())

16.3

60.3760.00 63.33 61.23%
(53) (46) (38)

SUPER DE FOJA FRANCISCO STILWELL249
58.247

 
(Par DISTINCT NATIVE IRL () et ALIANÇA DE FOJA () par LIMONERO ())

17.1

62.2261.85 58.89 60.99%
(45) (38) (49)

U PLAY SPIRIT JORDY WILKEN243
58.548

*
KWP (Par DISCONTO () et NARCANIA () par CABOCHON ())

17.4

60.7464.07 56.30 60.37%
(33) (44) (51)

PRESENT OLGA IPPOLITOVA251
59.449

 
(Par EVEN () et PRERIYA ())

18.3

58.1561.85 60.37 60.12%
(45) (52) (47)

NIAGARA JAN MOSSAKOWSKI246
59.850

*
PZH (Par SKALEN TB () et NEMEZJA WLKP () par PISTOLET WLKP ())

18.7

59.6361.11 55.93 58.89%
(49) (50) (53)

LOBO MALGORZATA HAREZGA244
61.751

*
PZH (Par HARPER () et LAWA () par LIDEM ())

20.6

57.7862.22 56.30 58.77%
(42) (54) (51)

LORD SALLYFIELD MATTIA MOSCHINI237
61.952

*
ISH (Par PORTER RHODES () et ANOTHER MALIBU () par KILDALTON KING ())

20.8

58.1561.48 55.93 58.52%
(48) (52) (53)

FERNHILL GO GO MARTINA VALILA239
62.253

*
ISH (Par EKSTEIN () et ASHFIELD MINNIE () par BLACK MINSTREL ())

21.1

58.8956.30 58.52 57.90%
(55) (51) (50)

COVERGIRL SIMONE SCHERRER254
63.154

*
HOL (Par CLEARWAY () et MADONNA X () par HERALDIK ())

22.0

57.0460.74 54.44 57.41%
(51) (55) (55)

QUIMGI MOUCHE CAMILLE MITTEAULT212
63.955

 
SF (Par GIN TONIC STAR SF () et HERMINE DU PEPIN SF ())

22.8

50.3748.89 51.85 50.37%
(56) (56) (56)

HAPPINESS S DAVIDE RANDONE253
74.456

*
(Par HERALDICUS () et CASINA XX () par DORFBUB XX ())

33.3

56 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
SUPERJEANALEXIS GUICHARD207 FRA Non Partant Dressage 
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